

Nota van Inlichtingen I

Sportinventaris aanschaf & inspectie

TenderNed kenmerk: 402761

Datum: 20/04/2023

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1.	Handleiding SROI	U vraagt om 5% van de opdrachtsom in te zetten voor SROI. In de markt is het gebruikelijk om 5% van de loonsom of 2% van de opdrachtsom in te zetten voor SROI. Bent u bereid deze eis aan te passen?	Dit wordt aangepast naar 5% van de loonsom.
2.	Offerteaanvraag paragraaf 3.3 geschikts eisen – kerncompetentie 2.2 – Keuren	U vraag aantoonbare ervaring met het conform de normstelling NEN-EN 913 keuren van Sportinventaris. Inschrijvers / leveranciers van sporttechnisch materiaal keuren niet maar inspecteren enkel. Het keuren van toestellen is enkel voorbehouden aan de TUV en het keurmerkinstituut. Wij verzoeken u om deze eis te laten vervallen.	Deze eis vervalt. Referentieformulier perceel 2 is aangepast, zie bijlage 1 van deze nota van inlichtingen.
3.	Offerteaanvraag paragraaf 1.3.2	U geeft aan dat buiten de scope valt: “Innovatieve inrichtingsconcepten, toestellen en/of materialen met een bijzonder karakter, zoals bijvoorbeeld onderlinge combineerbaarheid of duidelijk zichtbare afwijkende eigenschappen/toepassingsmogelijkheden, die een accommodatie wezenlijk andere en/of meer gebruiksmogelijkheden bieden”. Krijgt de inschrijver de mogelijkheid om eerst een aanbieding te doen en dat aanbestedende dienst, indien de aanbieding niet aan eisen voldoet dan pas verder gaat kijken bij een andere leverancier?	Nee. Opdrachtgever wil hierin de ruimte hebben om nadere keuzes te maken.
4.	Offerteaanvraag 5.3.1	U vraagt inschrijver een standaard Bruto prijslijst bij indiening. Is het toegestaan om in plaats van de bruto prijslijst een link van de webshop in te dienen?	Zie aangepaste Prijzenblad perceel 1, bijlage 3 van deze nota van inlichtingen en antwoord op vraag 63.
5.	Offerteaanvraag 5.1.	Weging prijs-kwaliteit. Aanbestedende dienst vindt de prijs 1,5 keer belangrijker dan de kwaliteit. Waarom vindt de	Dit is een weloverwogen afweging. Grootste deel van de overeenkomst betreft de investering in levering van

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
		aanbestedende dienst, als duurzame organisatie, dat kwaliteit niet 1,5 keer belangrijker is dan de prijs?	sporttoestellen. Hiernaast acht opdrachtgever de aspecten opgenomen in de gunningscriteria ook van belang van de opdracht. Op basis daarvan heeft opdrachtgever de verhouding bepaald.
6.	Offerteaanvraag 5.3.1	Het vragen van een omzetbonus niet gebruikelijk in de markt. Wij verzoeken u deze eis te laten vervallen. Indien u hiermee niet akkoord gaat kunt u dan bevestigen dat de omzetbonus als tegoed besteed wordt aan materialen of diensten bij inschrijver.	Opdrachtgever laat deze eis niet vervallen. SRO is akkoord met het voorstel dat de omzetbonus als tegoed wordt omgezet aan materialen/diensten bij opdrachtnemer.
7.	Programma van Eisen	Eis 40: Niet alle uitgevraagde artikelen in prijzenblad Perceel 1: G1.2 Klein sport en spel materiaal zijn geschikt voor buitengebruik. Als u de lijst wilt handhaven dan verzoeken wij u de zinsnede 'buitensport activiteiten' te verwijderen. Indien u daar niet voor kiest, dan dient u rekening te houden met een hogere slijtage en daardoor kortere afschrijftermijn.	Betreft voor binnengebruik, is aangepast in bijlage 2 van deze nota van inlichtingen.
8.	Programma van Eisen	Eis 41: Wat wordt bedoeld met 'De opdrachtnemer zorgt dat de bestelde materialen van de opdrachtnemer binnen 10 werkdagen geleverd worden. De opdrachtnemer zorgt dat de opdrachtgever minimale voorraad beheer heeft om voor de continuïteit van de activiteiten te zorgen (advies en beheer voorraad)'?	Eis 41 is aangepast, zie bijlage 2 van deze nota van inlichtingen. Het klein sport- en spel materiaal moet binnen 4 weken geleverd worden.
9.	Programma van Eisen	Eis 43: Graag toevoegen aan de tekst: 'Opdrachtgever reclameert direct na ontvangst van de goederen de manco's of defecten en voorziet deze van foto's met producten in originele verpakking.'	Niet akkoord. Dit kan opdrachtgever niet waarmaken, waarbij tevens het materiaal eerst uitpakken om te zien of er manco's zijn
10.	Programma van Eisen	Eis 44: Graag toevoegen aan de tekst: '... geeft minimaal garantie tot aan ingebruikname tot maximaal 3 maanden na levering van klein sport- en spelmaterialen Opdrachtgever zorgt voor juiste condities van opbergen.	Eis 44 is aangepast tot maximaal 6 maanden na levering, zie bijlage 2 van deze nota van inlichtingen.
11.	Programma van Eisen	Eis 45: In de uitgevraagde artikelen in prijzenblad Perceel 1: G1.2 Klein sport en spel materiaal staan geen wedstrijdmaterialen. Wij gaan er vanuit dat er voor leveringen	Leveringen voor wedstrijden valt ook onder de opdracht.

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
		voor wedstrijden een aparte uitvraag gedaan wordt. Levering van materialen die aan de gestelde wedstrijdeisen voldoen, is dan geen probleem. Kunt u dit bevestigen?	
12.	Prijzenblad G1.1	Regel 13: Is het minimaal noodzakelijk dat het klimrek traploos in hoogte verstelbaar is?	Het klimrek moet in stappen gezet kunnen worden dus rechte stand, horizontaal, schuine stand, etc.
13.	Prijzenblad G1.1	Regel 14: Is het minimaal noodzakelijk dat het klimrek traploos in hoogte verstelbaar is?	Zie antwoord op vraag 12.
14.	Prijzenblad G1.1	Regel 15: Zwengelraam/sportraam is een leveranciers specifiek product, wij verzoeken u dit artikel te laten vervallen.	Klopt, artikel vervalt. Zie bijlage 3 van deze nota van inlichtingen.
15.	Prijzenblad G1.1	Regel 16: De meeste gymzalen hebben een plafondhoogte van 550 cm, we gaan er vanuit dat u een touwladder uitvraagt voor deze hoogte.	Klopt. Zie bijlage 3 van deze nota van inlichtingen.
16.	Prijzenblad G1.1	Regel 17: U vraagt een knopentouw van 512 cm, de meeste gymzalen hebben een plafondhoogte van 550 cm. We gaan er vanuit dat u een knopentouw uitvraagt voor een gymzaal met een plafondhoogte van 550 cm.	Klopt. Zie bijlage 3 van deze nota van inlichtingen.
17.	Prijzenblad G1.1	Regel 18: U vraagt een klimtouw van 512cm, de meeste gymzalen hebben een plafondhoogte van 550 cm. We gaan er vanuit dat u een klimtouw uitvraagt voor een gymzaal met een plafondhoogte van 550 cm.	Klopt. Zie bijlage 3 van deze nota van inlichtingen.
18.	Prijzenblad G1.1	Regel 22: U vraagt een klimtouwinstallatie (6 touwen). Is dit een klimtouwinstallatie in bocht of rechte rail?	Afhankelijk van de locatie, zowel bocht als recht. Zijn beide opgenomen in aangepaste Prijzenblad perceel 1, bijlage 3 van deze nota van inlichtingen
19.	Prijzenblad G1.1	Regel 23: Wat is de exacte uitvraag? We verzoeken u een extra artikel regel toe te voegen voor een bedieningspaneel t.b.v. de plafond-unit.	Zie aangepaste Prijzenblad perceel 1, bijlage 3 van deze nota van inlichtingen.
20.	Prijzenblad G1.1	Regel 24: Wat is de exacte uitvraag, hoeveel klimtouwinstallaties worden er uitgevraagd? We verzoeken u een extra artikel regel toe te voegen voor een bedieningspaneel t.b.v. de plafond-unit.	Zie aangepaste Prijzenblad perceel 1, bijlage 3 van deze nota van inlichtingen.
21.	Prijzenblad G1.1	Regel 25: Wij gaan er vanuit dat u een installatie uitvraagt waarvan de ringhoogte op minimaal 4 standen instelbaar is.	In 4 standen verstelbaar.

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
22.	Prijzenblad G1.1	Regel 26: Vanwege de ruimte besparing in de berging gaan wij uit van een verplaatsbare basketbaltoren inclusief afneembare ring, welke instelbaar is op 6 standen.	Instelbaar op 4 standen.
23.	Prijzenblad G1.1	Regel 30: Wij gaan er vanuit dat ook voor de Bok BO een verrolinrichting wordt uitgevraagd.	Er dienen wieltjes onder de bok aanwezig te zijn.
24.	Prijzenblad G1.1	Regel 33: De KVLO schrijft als richtlijn 12 turnmatten voor een gymzaal, wij gaan er vanuit dat jullie een mattenwagen uitvragen voor 12 turnmatten.	Klopt.
25.	Prijzenblad G1.1	Regel 36: Graag ontvangen wij nadere specificaties van het springdek. Aan welk artikel is dit het springdek gerelateerd?	Springdek van het combiframe en springdek van de kasten .
26.	Prijzenblad G1.1	Regel 37: U kunt geen twee verschillende producten uitvragen in één regel. We gaan er vanuit dat jullie een springkast uitvragen zonder zij openingen?	Is aangepast, zie bijlage 3 van deze nota van inlichtingen.
27.	Prijzenblad G1.1	Regel 41: Graag ontvangen wij een nadere specificatie van de uitvraag. Gaat het om het opbergen van turnmatten met behulp van een hechtstrook/klittenbandstrook ter bevestiging voor aan de muur? Of wordt er een turnmat bedoeld welke rondom gestikt is met klittenband?	Het gaat om turnmatten met klittenband rondom.
28.	Prijzenblad G1.1	Regel 44: Dikke landingsmat van 300 x 200 x 30 cm ASM met div afbeeldingen (Getallen / Pixel is een leveranciers specifiek product. Wij verzoeken u dit artikel te laten vervallen.	Artikel vervalt.
29.	Prijzenblad G1.1	Regel 46: Wij gaan er vanuit dat het combiframe betreft inclusief recht bovenframe, onderframe, verrol en springkastdek.	Ja, in zijn geheel.
30.	Prijzenblad G1.1	Regel 48: Wij gaan er vanuit dat het een complete korfbalpaal inclusief springlijnhouder, onderbuis, bovenbuis en schotelvoet betreft.	Ja, in zijn geheel.
31.	Prijzenblad G1.1	Regel 55: Graag ontvangen wij een nadere specificatie van de uitvraag. Gaat het om enkel de schuifstukken of schuifstukken met volleybalpaal? Hoeveel schuifstukken zijn er dan gewenst?	Gaat enkel om alleen de schuifstukken en hoeveelheid hangt af van de gymzaal of sporthal.
32.	Prijzenblad G1.1	Regel 58: Een volleybalnet FIVB wedstrijd 9,5 is een net voor wedstrijdgebruik. Een vereiste bij het wedstrijdgebruik van dit net zijn schuifstukken met behuizing. Vraagt u in het eerdere	Het gaat hier om enkel het wedstrijdnet.

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
		artikel ook naar schuifstukken met behuizing of zonder behuizing?	
33.	Prijzenblad G1.2	Regel 15: Welke maat en uitvoering? Advies: soft uitvoering omdat deze bij geraakt worden minder hard aankomt	Uitvoering maat 0 soft uitvoering.
34.	Prijzenblad G1.2	Regel 20: Wordt de standaard Airball of de roze Trial Airball bedoeld	Trial Airbal.
35.	Prijzenblad G1.2	Regel 22: Wordt met 'huid' een PU huid uit meerdere lagen bedoeld	Ja.
36.	Prijzenblad G1.2	Regel 24: De harde versie of de minder kwetsbare indrukbare versie?	Indrukbare versie.
37.	Prijzenblad G1.2	Regel 28: Voor welke doelgroep (VO heeft langere shaft dan BO)? Set van 12 sticks in 2 kleuren incl ballen?	Bo onderwijs. Ja.
38.	Prijzenblad G1.2	Regel 29: Set van 12 sticks in 2 kleuren incl ballen?	Ja.
39.	Prijzenblad G1.2	Regel 32: Welke lengte? 40 of 50 cm	40 cm.
40.	Prijzenblad G1.2	Regel 35: Frisbee met of zonder coating?	Met coating.
41.	Prijzenblad G1.2	Regel 37: Hier wordt set bedoeld? (anders niet mogelijk om double dutch te springen)	Set is akkoord.
42.	Prijzenblad G1.2	Regel 41: Maatvoering 10 x 15 cm en 150 gram?	Ja.
43.	Prijzenblad G1.2	Regel 42: Welke maat 6 x 10 x 4 cm of 10 x 20 x 5 cm?	6x10x4 cm.
44.	Prijzenblad G1.2	Regel 45: Set van 40 in 4 kleuren?	Nee, set van 45 stuks, 3 kleuren.
45.	Prijzenblad G1.2	Regel 57: Welke tijdseenheid? 30 sec, 1 min, 2 min, 3 min, 4 min, 5 min?	2 minuten.
46.	Prijzenblad G1.2	Regel 58: Uitvoering in hout of aluminium?	Aluminium.
47.	Offerteaanvraag paragraaf 5.3	Wij verzoeken u de eis omtrent het kortingspercentage van minimaal 10% korting enkel toe te passen op de producten in het prijzenblad. De eis van minimaal 10% korting op het gehele assortiment is niet gebruikelijk.	Hierin wordt door opdrachtgever geen aanpassing gedaan.
48.	B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1	In G1.4 Prijzenblad formulier Perceel 1 Omzetbonus kunnen inschrijvende partijen aangeven welke omzetbonus zij zullen	Dit is inderdaad niet correct. Staffeel A is 0 (geen extra) punten, maar wel een minimale eis.

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
		hanteren. Bij staffel A wordt in de kolom van de punten KO aangegeven. Is dit correct?	
49.	Bijlage 6 Locatieoverzicht	In het locatieoverzicht noemt u Sporthal Icoon op regel 10 en 26. Is dit correct?	Is inderdaad niet correct. Regel 26 vervalt.
50.	B3.2 Prijzenblad G1 perceel 2	Op regel 10 vraagt u om een tarief voor een combinatie van sportzaal en een gymzaal. Uit bijlage 6 locatieoverzicht, kunnen we niet opmaken om welke locaties het hier gaat. Kunt u aangeven om welke locaties het gaat?	Het betreft o.a. de Yvonne van Gennip hal. Echter het prijzenblad aanhouden met fictief aantal daarin opgenomen. Wellicht volgen komende jaren meerdere locatie met combinatie.
51.	B3.2 Prijzenblad G1 perceel 2	Op G1.6 Prijzenblad formulier Perceel 2 Inspectietarieven kunnen we de regels 16 tot en met 19 met de gegevens van de inschrijver niet invullen. Wij verzoeken u ons een nieuw inschrijfbld te verstrekken waarin we deze regels wel in kunnen vullen.	Is aangepast, zie bijlage 4 van deze nota van inlichtingen.
52.	B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1	In G1.3 omschrijft u dat het kortingspercentage minimaal 10% dient te zijn. Kunt u aangeven hoe u tot dit percentage bent gekomen?	Eerdere opdrachten en marktverkenning.
53.	B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1	Enkele gevraagde artikelen hebben een leverancier specifieke omschrijving. Wij gaan er vanuit dat wij hier functioneel gelijkwaardige artikelen aan mogen bieden. Is dit correct?	Aanbestedende dienst heeft getracht de inventaris zou goed mogelijk, niet leverancier-specifiek, te omschrijven met bijbehorende eigenschappen. Aanbestedende dienst verzoekt de indiener van de vraag deze artikelen specifiek te verduidelijken.
54.	B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1	In het prijzenblad omschrijft u bij verplaatsbaar materiaal een Bok BO. Kunt u specifieke eisen van de gevraagde bok opgeven?	Verstelbaar van 90 cm tot 125 cm.
55.	B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1	In het prijzenblad omschrijft u bij verplaatsbaar materiaal combiframes met dek. Kunt u specifieke eisen van de gevraagde combiframes omschrijven?	2 x combiframe laag + bovendek.
56.	B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1	Op het tabblad G1.1 omschrijft u bij vast materiaal een basketbalbord (alleen wandbord) met ring. Wij gaan er vanuit dat het hier om een complete basketbalinstallatie inclusief achterframe gaat. Is dit correct?	Alleen bord met ring.
57.	B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1	Klopt onze aanname dat eventuele "bouwkundige" tussenconstructies voor wand en plafondtoestellen niet meegenomen hoeven te worden in de prijsstelling? Het gaat	De aanname door u gesteld klopt.

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
		om project specifieke tussenconstructies en het type hangt van diverse factoren af. Vooraf een prijs opgeven is voor beide partijen geen gunstig uitgangspunt. Het is in de markt niet gebruikelijk om deze onderdelen mee te nemen in de brutoprijsstelling . Als onze aanname niet klopt, kunt u dan aangeven hoe inschrijvende partijen hier mee om dienen te gaan?	
58.	B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1	Op het tabblad G1.1 omschrijft u bij vast materiaal het volgende: Klimtouwinstallaties en elektrische plafondunits (6x) Kunt u specifiek aangeven wat u hiermee bedoelt en wat inschrijvende partijen aan dienen te bieden?	Zie aangepaste Prijzenblad perceel 1, bijlage 3 van deze nota van inlichtingen.
59.	B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1	Op het tabblad G1.1 omschrijft u bij vast materiaal het volgende: Electriches plafond unit of bedoel je variastel Kunt u aangeven wat u hiermee bedoelt?	Zie aangepaste Prijzenblad perceel 1, bijlage 3 van deze nota van inlichtingen.
60.	Offerteaanvraag 5.4 subgunningscriterium G2 kwaliteit	U geeft inschrijvende partijen maximaal 2 A4 voor de uitwerking van innovatie en duurzaamheid. Gezien de punten die behandeld dienen te worden, is deze ruimte erg summier. Wij verzoeken u het maximaal aantal pagina's uit te breiden naar 3 A4. Gaat u hiermee akkoord?	Akkoord.
61.	Offerteaanvraag 5.4 subgunningscriterium G2 kwaliteit	U geeft inschrijvende partijen maximaal 3A4 per perceel voor het plan van aanpak. Gezien de punten die behandeld dienen te worden, is deze ruimte erg summier. Wij verzoeken u het maximaal aantal pagina's uit te breiden naar 4A4. Gaat u hiermee akkoord?	Akkoord.
62.	Offerteaanvraag 5.4 subgunningscriterium G2 kwaliteit	In de omschrijving van de punten voor het plan van aanpak voor perceel 2 geeft u op pagina 28 aan dat de opdrachtgever geadviseerd dient te worden met betrekking tot het keuringsresultaat. Kunt u aangeven wat u specifiek van inschrijvende partijen verwacht? Perceel 2 omvat immers	Aanbestedende dienst is van mening dat dit wel degelijk is omschreven in datzelfde punt opgenomen op blz. 28 van offerteaanvraag.

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
		alleen het inspecteren en klein onderhoud van de sportinventaris.	
63.	Offerteaanvraag 5.3 subgunningscriterium prijs	U omschrijft op pagina 25 dat de opgegeven bruto prijs per artikel dient overeen te komen met de bruto prijslijst die zij gebruikt in de markt. In onze ogen zijn dit catalogusprijzen of prijzen die op een website te vinden zijn. In pagina G1.1 geeft u aan dat de prijzen all in dienen te zijn. Prijzen in brutoprijslijsten zijn bij alle marktpartijen zonder vracht- en montagekosten. Hoe dient een inschrijver hiermee om te gaan?	Alleen een verwijzing per artikel naar de catalogus waarin de aangeboden toestellen en sportmaterialen zijn opgenomen, volstaat. Deze catalogus wordt middels een digitaal bestand of een online omgeving aangeboden.
64.	Offerteaanvraag 2.9 inschrijfvoorwaarden	Op pagina 13 geeft u onder eis e) aan dat varianten niet zijn toegestaan. Kunt u aangeven wat u verstaat onder varianten?	Een variant is een andere oplossing voor de opdracht en specificaties dan dat de aanbestedende dienst uitvraagt. Dat is voor deze aanbesteding niet aan de orde.
65.	Offerteaanvraag 2.9 inschrijfvoorwaarden	U geeft aan dat de inschrijver zijn inschrijving minimaal 60 dagen gestand dient te doen. De prijzen van grondstoffen en transport zijn afgelopen jaar sterk gestegen en er is nog geen zicht op dat dit afvlakt. Gezien de huidige marktsituatie is het voor alle partijen niet mogelijk om de prijzen voor 60 dagen vast te zetten. Wij verzoeken u dan ook om de gestandsdoeningstermijn aan te passen naar 30 dagen. Gaat u hiermee akkoord?	60 dagen blijft gehandhaafd.
66.	Offerte	U omschrijft bij 4.1 dat opdrachtnemers 5% van de gefactureerde opdrachtsom aan dienen te wenden voor social return activiteiten. Gezien de geringe looncomponent in de te leveren materialen en hetgeen de gids proportionaliteit hierover stelt, stellen wij voor om dit te wijzigen in 5% van de loonsom. Gaat u hiermee akkoord?	Akkoord, zie ook antwoord op vraag 1.
67.	Offerteaanvraag 1.3.2. Buiten de Scope	Op pagina 8 omschrijft u de onderdelen die buiten de scope vallen. Kunt u aangeven waarom de genoemde onderdelen buiten de scope vallen?	M.b.t. Kennemer sportcentrum: Voor deze specifieke locatie wil opdrachtgever, in samenspraak met de huurders, verschillende keuzemogelijkheden openhouden om de hal met zijn specifieke sporten zo optimaal en functioneel mogelijk in te richten. M.b.t. de overige punten acht Opdrachtgever het noodzakelijk en wenselijk verschillende keuzes daarin open te houden, omdat dit niet nu vooraf ingeschat kan worden.

Nr	Verwijzing	Vraag	Antwoord
68.	Offerteaanvraag 1.3 beschrijving van de opdracht	Bij het omschrijven van de perceelindeling op pagina 7 geeft u aan dat het onderhouden onderdeel is van perceel 1. Kunt u aangeven wat u hier verwacht en hoe dit verschilt van het onderhoud dat u omschrijft bij perceel 2?	Perceel 1: Het uitvoeren van het reguliere onderhoud van de sportinventaris. Perceel 2: Betreft het <u>tijdens de inspectiewerkzaamheden</u> uitvoeren van kleine onderhoud-/reparatie werkzaamheden, zie eis 71.
69.	Programma van eisen 3.1 algemeen	In eis 73 geeft u aan dat voorstellen voor reparaties en vervangen van de uitgevoerde inspecties na maximaal 5 werkdagen bij de opdrachtgever moeten zijn. Eis 73 heeft echter betrekking op perceel 2, het uitvoeren van inspecties en klein onderhoud. Kunt u aangeven wat u verwacht in het kader van het uitbrengen van offertes in combinatie met het uitvoeren van perceel 2?	Zie antwoord op vraag 68.
70.	Programma van eisen 2.6 klein sport- en spel materiaal	In eis 41 geeft u aan dat de opdrachtnemer dient te zorgen voor minimale voorraad beheer. Kunt u specifiek aangeven wat u hier van de inschrijvende partij verwacht?	Eis 41 is aangepast, zie bijlage 2 van deze nota van inlichtingen.
71.	Programma van eisen 2.5 garanties	In eis 38 geeft u aan dat de opdrachtnemer sportinventaris met een volledige onvoorwaardelijke garantie levert. Wij gaan er vanuit dat normale slijtage, oneigenlijk gebruik en molest niet onder de voorwaarden van deze garantie valt. Is dit correct?	Correct.

Bijlagen:

1. B2.2 - Referentieformulier P2_v1.1
2. B5 PvE Sportinventaris v3.1
3. B3.1 Prijzenblad G1 perceel 1_v2
4. B3.2 Prijzenblad G1 perceel 2_v2